辽职院学生证补办申请书
   　　　　　　　　  学院  　　　 年　　月入学　　　　　申请时间：

	姓名

	性别

	学号

	班级

	1寸

照片

	专业

	身份

证号

	家庭 住址
	 省(市)        县(区)         乡(街)

	电话

	乘车区间
	铁岭－－
	优惠卡
	是○　否○

	申请原因：

	班主任签字：　　　　　　　　　　　　　　　　　分院书记签字：

注：１、学期集中办理时间：6月20日—７月5日；　　　12月20日――28
　　 2、需各分院集中统一派一个学生带申请书来办理。
	辽职院学生证补办申请书

   　　　　　　　　  学院  　　　 年　　月入学　　　　申请时间：

	姓名

	性别

	学号

	班级

	1寸

照片

	专业

	身份

证号

	家庭 住址
	 省(市)        县(区)         乡(街)

	电话

	乘车区间
	铁岭－－
	优惠卡
	是○　否○

	申请原因：

	班主任签字：　　　　　　　　　　　　　　　　　分院书记签字：

注：１、学期集中办理时间：6月20日—７月5日；　　　12月20日――28日

　　 2、需各分院集中统一派一个学生带申请书来办理。

学生证补办通知

各分院：

    为了统一和加强对在校生学生证规范管理，现将学生证补办时间和办法规定如下：

   1、每学期统一补办时间：6月20日—７月5日          12月20日――28日

   2、由各分院统一派学籍负责人带申请书来办理。

   3、办完后统一由分院负责人取回发给学生。

   4、辽职院学生证补办申请书发到学籍管理群。 分院自行下载。

                                                                         教务处